

「アレルギー物質・栄養成分表示一覧表について」

お客様へ

いつも Lucky Rocky Chickenをご利用いただきありがとうございます。

私共は常に安全に注意し、安心、ご満足いただけるよう心がけております。

「アレルギー物質・栄養成分表示一覧表」を作成いたしましたので、どうぞご覧ください。

- ・ 表は2024年10月1日現在のデータです。
 - ・ 料理材料は都合により変わることがあります。その際はその都度データを更新いたします。
 - ・ アレルギー物質（アレルゲン）を含む食品28品目を調理材料として使っている商品に「●印」を付けました。但し、店内調理器具、及び食器、揚げ油は使い分けいたしておりませんので、ご理解の上ご注意ください。
 - ・ 製造元でのコンタミネーションにつきましては、製造元からの情報に基づき「△印」を付けておりますので、ご参考ください。
- ※「コンタミネーション」とは、原材料としては使用していないにも関わらず、食品を製造する際にごく微量のアレルギー物質が意図せず混入してしまうことを言います。
(製造元の工場内や製造ラインで、該当するアレルゲンを含んだ食品も製造している場合、等)
- ・ お好みでお使いいただく調味料は含まれていません。(ケチャップ、砂糖、ガムシロップ、コーヒーフレッシュなど)
 - ・ 当社の栄養成分表示は、原材料メーカーから提供された情報、日本食品標準成分表(2015)、及び分析値に基づく推定値です。調理状況、食材の変更により誤差が生じる場合もございます。お食事をされる際のおおよその目安としてご覧ください。

